

आईडीबीआई बैंक लिमिटेड पंजीकृत कार्यालय : आईडीबीआई टॉवर, डब्ट्युटीसी कॉम्प्लेक्स, कफ परेड,

मुंबई - 400 005

टेलिफोन · (+91 22) 6655 3355, 2218 9111

फैक्स (+91 22) 2218 0411 वेबसाइट www.idbi.com IDBI Bank Limited Regd. Office: IDBI Tower, WTC Complex, Cuffe Parade, Mumbai - 400 005

TEL: (+91 22) 6655 3355, 2218 9111

FAX: (+91 22) 2218 0411 Website: www.idbi.com

IDBI/Board/NSE/BSE/2018/

Date: 19.07.2018

The Manager (Listing)
National Stock Exchange of India Ltd.,
Exchange Plaza, 5th Floor,
Plot No.C/1, G Block,
Bandra Kurla Complex, Bandra(E),
Mumbai – 400 051

The Manager (Listing)
BSE Ltd.,
25th Floor, Phiroz Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai – 400 001

### <u>Sub:-Notice given to shareholders by advertisement – in terms of</u> Regulation 47(1)(d) of SEBI (LODR) Regulations, 2015

In compliance of Regulation 47 (1) (d) of SEBI (LODR) Regulations, 2015, we submit herewith a copy of notice published in newspapers dated 19<sup>th</sup> July, 2018, in respect of "14<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Bank".

Please take the above on record and acknowledge.

भवदीय, कृते आईडीबीआई बैंक लिमिटेड

[पवन अग्रवाल]

कंपनी सचिव

W.\_.



#### IDBI BANK LIMITED

CIN: L65190MH2004G0I148838
Regd. Office: IDBI Tower, WTC Complex, Culle Parade, Mumbal-400 005, Tel.:(022) 66552779, website: www.ldbi com, e-mail ki idbiequily@dbi.co.m

# Notice of 14" AGM, E-Voting for transaction of, business & Book Closure

- 1. The Notice of 14" AGM of the Bank to be held on Monday, August 13, 2018 at 3:30 p.m. at Yashwantran Chavan Centre Auditorium, Gen. Jagannathrao Bhonsle Marg, Mumbai-400 021 alongwith the Annual Report for PY 2017-18 comprising of the Directors' Report, Auditors' Report and Audited Francal Statements, have been couriered/emailed to the Members of the Bank at their respective addresses/e-mail addresses registered with the Depositorles/Registrars. The Notice and Annual Report are also displayed on the Bank's website www.kibi.com for Members' Information
- 2. In terms of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014, as amended, and Regulation 44 of the SEBI (LODI) Regulations, 2015, the terms of Business given in the AGM Natice shall be transacted through electronic voting system. The detailed procedure and manner for remote a-voting is given in the AGM Notice. Accordingly, e-voting facility has been provided to the Shareholders who appear in the Books as Members or Beneficial Owners of shares as on August 06, 2018 (End of Day), being the Cut-off date fixed for reckoning the voting rights of Members, to be exercised by Members either by remote e-voting or by Tab based e-voting at the AGM yenue.
- 3. The dispatch of Notice of 14th AGM has been completed on July 18, 2018. The date and time of commencemental e-volting is Thursday, August 19, 2018 (09:00 a.m. IST) and end of e-volting is Sonday, August 12, 2018 (5.00 p.m. IST). The Bank is also providing tab based e-volting facility at the venue of AGM for Members altending the AGM and who have not already cast their vole by temote e-volting. A member who continues to be a member as on the cut-off date, i.e., August 06, 2018, may participate in the AGM even after casting vote through remote e-volting, but shall not be allowed to vote again at the AGM. Only the Shareholders whose names appear in the Books as Members or Beneficial Owners of shares as on the Cut-off date of August 06, 2018, will be entitled to avail the tability of remote e-volting or Tab based o-volting facility provided at the AGM venue.
- 4. The Notice of the 14th AGM is displayed on the 8ank's website www.idbi.com and NSDL's website www.evoiring.nsdl.com and the same can be accessed and downloaded therefrom. The contact details of person responsible to address the gifevances connected with the electronic voting is Shri Amit Vishal, Sonior Manager, National Securities Depository Limited, Trade World, "A" Wing, 4" Floor, Karrila Mills Compound, Senapail Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai-100013 (Ph. 18t./Tail Free- 022- 24994600/1800-222-990 and email: evoting@nsdl.co.in
- The Register of Members and the Share Transfer Books of the Bank will remain closed from Tiesday, August 07, 2018 to Monday, August 13, 2018 (Both days Inclusive).
- 6. Persons who have acquired shares during the period from June 29, 2018 (Cut-off date for reckoning the dispatch of AGM Notice) till August 06, 2018 (Cut-off date for reckoning voting rights of members) and are continuing to be Members as on the said cut-off date of August 06, 2018, can exercise their voting right through e-voting of Tab based e-voting at the AGM venue. In case, such Members opt to vote through e-voting, they may obtain the login ID and password from NSDL by sending a request to evoling@nsdl.co.in by giving their stransholding details, viz., Name, shares held, FoGo no. or DP ID / Client ID no.. etc. However, Members who are already registered with NSDL for remote e-voting, can use their existing Login ID and password for casting their vale electronically during the e-voting period given at para 3 above by vesiting NSDL's website, viz., https://www.evoting.nsdl.com.
- 7. A Member entitled to attend the AGM is entitled to appoint a proxy to attend and vote in his / her place. A proxy shall be entitled to vote at the AGM only if the Member appointing him has not east his vote through remote e-veting. Proxy will not have the right to speak at the AGM. The Proxy need not be a Member of the Bank, Proxies, in order to be valid, must be received at the Registered Office of the Bank not less than 48 hours before the time of the 1-th AGM. Le. before 3:30 p.m. (IST) on Saturday, August 11, 2018.

For (DBI Bank Limited

Place: Mumbai Dale : July 19, 2018

Pawan Agrawal Company Secretary

THE FINANCIAL EXPI

The financial Express

Date - 19/07/2018



## आयडीबीआय बॅंक लिमिटेड

सीआयएन: एल६५ १९०एनएच२००४ जीओवाय १४८६३८ मोंदणीकृत कार्यालय: आयडीबीआय टॉक्ट, डब्ट्यूट्रीकी संकुल, कफ परेड. मुंग्ई-४०० ००५. पूरप्यनी: (०२२) ६६५५२७७ वेबसाईट: www.idbl.com, ई-मेल आयडी: ldblequity@idbl.co.in

### 14व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेवी सूचना, कामकाजासाठी ई-मतदान आणि वुक क्लोजर

1. यसवंतराव चव्हाण सैन्टर ऑहिटोरियम, जन. जफन्मधराव मोसले मार्ग, मुंबई-400 021 येथे सोमयत दिनांडा 13 ऑगस्ट 2018 रोजी दुपारी 3:30 याजता होणाऱ्या, मॅकेच्या 14व्या वार्षिक सर्वसापारण समेची सूचना, संचालकांचा अहवाल, लेखानरीक्षकांचा अहवाल आणि लेखापरिक्षित वित्तीय विवरफासह आर्थिक वर्ष 2017-18 चा वार्षिक अहवाल विक्या समासदांचा त्यांच्या डिपॉझिटरीज/रजिस्ट्रास यांचेपाशी नोंद्रिलेरूया पत्पावर मुस्अर/ई-मेसद्वारे पाठिविज्यात झाले आहेत. समासदांच्या माहितीसाठी सदर सूचना आणि वार्षिक अहवाल विक्या वेपराईटवर www.idbl.com वेथे प्रदर्शित करण्यात आले.

2. कंपनी कायदा, 2013 मधील कलम 108, कपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, 2014 मधील सुधारीत नियम 20 व सेवी (एल्अंडीआर) मधील रेप्युलेशन 44 सोबत वाधले असता. सदर सूथनेत दिलेल्या मुद्यांसंबंधी इलेब्यूप्रॉनेक पद्धतीन मतदान कंप्यात येईल. ई—मतदान कंप्याती तपशीलवार प्रक्रिया वार्षिक सर्वसाधारन समेच्या सुचनेमध्ये देण्यात आलेली आहे. त्यानुसार, बॅकेच्या सम्पस्त पुस्तकमध्ये किंवा डिम्पॉमिटरीजकडे लामधारक म्हणून ज्या भागधारकांची नावे दिनांक 06 ऑगस्ट 2018, या निधित केलेल्या तारखेस नोंदियेली आहेत अशा भागधारकांना ई—महादान सुविधा पुरविण्यात आलेली आहे. सदर भागधारक हे द्रस्थ ई—मतदान पद्धतीने विष्या पेंकेच्या सर्यसाधारण

सभेस उपस्थित शहन त्यांचे मठ नोंद्यू शकतात.

3. 14व्या वार्षिक सर्वसाधारण सपेची सूचना पाठिकणांचे काम दिनांक 18 जुलै 2018 रोजी पूर्ण करण्यात आते आहे. ई-मतदान सुरू होण्याची तारीख व वेळ गुरुवार दिनांक 09 ऑगस्ट 2018 रोजी (भाग्रवे सकाळी 9.00) असून ई-मतदान बंद होण्याची तारीख व वेळ रविवार दिनांक 12 ऑगस्ट 2018 (चाग्रवे सायकाळी 5:00) आहे. ज्या भागधारकांनी, त्यांचे मत दूरस्य ई-मतदानद्वारे नोंदिवलेले नसेल अशा भागधारकाताठी व्यांचा मतदानाचा हक कवावता यावा यासाठी बैंकेने वार्थिक सर्वसाधारण सभ्याम ठिकाणी टॅब्द्रारे प्रत्यक्ष मतदानाची सुविधा अपलब्ध करून दिलेली आहे. निर्धारित तारखेला म्हणूजे दिनांच 06 ऑगस्ट 2018 रोजी असलेला सभमतद दूरस्य मतदानांने आपळा मतदानाचा हक पजावत्यानंतर देखील वार्थिक सर्वसाधारण सभेवाच पुन्हा मतदान करण्याची परवानंनी दिली जाणार नाही. निर्धारित तारखेला म्हणूजे दिनांक 06 ऑगस्ट 2018 रोजी सभारदांच्या पुस्तकात किया सममाणंच्या लामधारक माककांच्या यादीत नाव असलेले सभाराद्व फवत दूरस्य मतदान किया वार्थिक सर्वसाधारण सभाराव माककांच्या यादीत नाव असलेले सभाराद्व फवत दूरस्य मतदान किया वार्थिक सर्वसाधारण सभाराव माककांच्या यादीत नाव असलेले सभाराद्व फवत दूरस्य मतदान किया वार्थिक सर्वसाधारण सभाराव्य स्वार्थ करून वेण्यास याद्व असलेल.

4. विकया वेबसाईट www.inbl.com व एनएसडीएलच्या वेबसाईट www.evotag.nssh.com वर 14ध्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना प्रदर्शित करण्यात आठी आहे आणि वी वेधून उपराध्य करून घेता घेईल. इकेबट्टॉनिक मतदानासंदर्भातींक कोणस्याही सक्रारिचे नियारण करण्यास ज्याबदार य्यवसीया संपर्काचा तपशिल असा आहे: श्री. अमित विशाल, विशव व्यवस्थापक, नॅशनल सिक्युरीटीज् विगोझिटरी लिगिटेड, ट्रेड वर्ल्ड, ए-विंग, 4था मजला, कमला मिल कंपाजंड, सेनापती वापट पर्ल, लोखर परेल, मुंबई - 400 013. (दूरध्वनी क्र: 022 24994600/ 1800-222-990 आणि ई-मेल: evotag@nsdi.co.sh).

 बँकेचे समासदांचे रिजस्टर आणि सममान हस्तांतरण पुस्तिका मंगळवार दिनांक 07 ऑगस्ट 2018 ते सोमवार 13 ऑगस्ट 2018 (दोन्ही दिवस सम्मविष्ठ) ह्या दरम्यान बंद राहठील.

- 7. वार्षिणं सर्वसाधारण सभैस उपस्थित राहण्यास पत्र असलेठा समासद, त्याच्या यतीने वार्षिण सर्वसाधारण समैस उपस्थित राहणेत तसेव तो गच्ये त्याच्यावतीने मतदान करण्यासाठी प्रॉवसीवी नेमाळूक करण्यास पात्र असेत. समासदाने ई नतदानाद्वारे मतदान केले नसत्यास्त, सदर प्रॉवसी वार्षिक सर्वसाधारण संभैमध्ये मतदान करण्यास पात्र असेत. प्रॉवसीला वार्षिक सर्वसाधारण संभैमध्ये बोलज्याचा अधिकार नसेल. प्रॉवसी व्यवस्थायां अप्रश्यक्त नाही. प्रॉवसी फॉर्म वैश होण्याख्यती, बैकच्या नांदणीकृत कार्यालयात 14थ्या वार्षिक सर्वसाधारण समेष्या वेलच्या अधी 48 सास म्यूणनेच शनिवार दिनांक 11 ऑगस्ट 2018 रोजी हपारी 3:30 (माप्रचे) पर्यंत पोहोचणे आवश्यक आहे.

करिता आयडीबीआय चैंक लिमिटेड

ठिकाण: मुंबई दिनांक: 19 जुलै 2018 (पवन अप्रवाल) कंपनी सेक्रेटरी



Thu, 19 July 2018 epaper.loksatta.com/c/30470013

